MapkoB Anekceu IOpbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

24-046

24-049

24-053

24-054

24-057

24-058

24-059

24-017-1

24-061-1

24-061-2

24-061-3

24-065

24-068

24-069

24-072-1

24-072-2

24-072-3

24-073

24-074

24-075

IOp. IML 0 3aKJsioYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

000 "9kcnepT-OueHKka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHKka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

14.10.2024

15.10.2024

17.10.2024

11.10.2024

25.10.2024

20.12.2024

11.11.2024

11.11.2024

25.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

20.10.2024

03.12.2024

04.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

18.12.2024

19.12.2024

26.12.2024

CBepeHun
MapkoB Anekcen tOpbeBunY
003263

28.01.2008

OOBbEKT OLeHKHU

O6beKT HeBMXUMOCTH

MawwuHbl 1 obopynoBaHue

Ob6opyLnoBaHue

3eMeNbHbIN Yy4acToK

Hexwnnoe 3aaHve, 3eMebHbIi
y4acToK

O6beKT He3aBepLUEHHOro
CTPOUTENBLCTBA, 3EMEJIbHBIN
y4acTokK

MawwvHomMecTo

3eMesibHbIN YHacToK

LNona B yCTaBHOM KanuTasne
LNona B YCTaBHOM KanuTasne
LNonsa B YCTaBHOM KanuTane

He>xnnoe nomelleHune,
3eMeJbHbIN y4acToK

Hexxunble 3paHunsa

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

HemaTepunanbHbIn akTuB
AKunn

Axunn

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
OBUXNMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBMXMMOCTH

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca



24-076 000 "2kcnepT-OLeHKa" 26.12.2024 AKLMN pblHOYHasA OueHka busHeca

OueHka
10.10.2024 TpaHCcnopTHOE CPencTBO pblHOYHas OBUXUMOro
MMyLecTBa

000 "HeszaBnCUMBbIN

2024/63 3KCNepTHO-NPaBOBOM LEeHTp"



	Марков Алексей Юрьевич

