

Марков Алексей Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Марков Алексей Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		003263			
Дата включения в реестр членов РОО		28.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24-046	ООО "Эксперт-Оценка"	14.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
24-049	ООО "Эксперт-Оценка"	15.10.2024	Машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
24-053	ООО "Эксперт-Оценка"	17.10.2024	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
24-054	ООО "Эксперт-Оценка"	11.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-057	ООО "Эксперт-Оценка"	25.10.2024	Нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-058	ООО "Эксперт-Оценка"	20.12.2024	Объект незавершенного строительства, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-059	ООО "Эксперт-Оценка"	11.11.2024	Машиноместо	рыночная	Оценка недвижимости
24-017-1	ООО "Эксперт-Оценка"	11.11.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-061-1	ООО "Эксперт-Оценка"	25.10.2024	Доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
24-061-2	ООО "Эксперт-Оценка"	25.10.2024	Доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
24-061-3	ООО "Эксперт-Оценка"	25.10.2024	Доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
24-065	ООО "Эксперт-Оценка"	20.10.2024	Нежилое помещение, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-068	ООО "Эксперт-Оценка"	03.12.2024	Нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
24-069	ООО "Эксперт-Оценка"	04.12.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
24-072-1	ООО "Эксперт-Оценка"	11.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-072-2	ООО "Эксперт-Оценка"	11.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-072-3	ООО "Эксперт-Оценка"	11.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-073	ООО "Эксперт-Оценка"	18.12.2024	Нематериальный актив	рыночная	Оценка бизнеса
24-074	ООО "Эксперт-Оценка"	19.12.2024	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
24-075	ООО "Эксперт-Оценка"	26.12.2024	Акции	рыночная	Оценка бизнеса

24-076	ООО "Эксперт-Оценка"	26.12.2024	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
2024/63	ООО "Независимый экспертизно-правовой центр"	10.10.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества